
Bercel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1712019. (XI.27.) önkormányzati
rendelete

A helyi adókról

Bercel Községi Önkorman yzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (l)
bekezdés a) és h) pontjában meghatározott feladatkörében e|jfuva, valamint a helyi adókról
szóló 1990. évi C. törvény l. § (1) bekezdésében és a 6. §-ában kapott felhatalmazás alapjrán a

következőket rendeli el:

I. Fejezet

Általános rendelkezések

A rendelet hatálya

1.§

A képviselő-testület Bercel község illetékességi területén a következő helyi adókat vezeti be:

. magánszemélyekkommunális adója,

. helyi iparűzési adó.

II. Fejezet

Részletes rendelkezések

Magánszemélyek kommunális adója

2.§

(1) A magránszemélyek kommunális adójrának évi mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti
jogonként: 3.000,- Ft

(2) Mentes az adő alől

a) 65. életévét betöltött egyedülalló adóalany -Maszemély, aki hajadon, nőtlen, ömegy,elvált
vagy héaastarsától, élettársától külön él - és egyszemélyes háztartásban lakik.

b) 70. életévét betöltött, nem egyedülálló adóalany,

c) a gyermekét (gyermekeit) egyedül nevelő adóalany,

d) csak egy nyugdíjjal rendelkező házaspétr korhatár nélkül abban az esetben, ha
a nyugdíjukon kívül más rendszeres havi jövedelemmel nem rendelkemek.

Helyi iparűzési adó



3.§

(1) Áilandó jelleggel végzettiparűzési tevékenység esetén azadő mértéke azadőalap 1,4oÁ,a.

(2) Ideiglenes jelleggel végzetíiparűzési tevékenység esetén az adő mértéke naptári naponként

4.000 Ft.

4.§

A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szőló 1990. évi C. törvénY, és az

adőzasrendjéről szőLő 2017. évi CL. törvényben foglaltak azirányadők.

III. Fejezet

zárő rendelkezések

5.§.

E rendelet 2020.január l-jén lép hatályba.

Ezzel egyidejűleg hatályátvesái Bercel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi
adókól szó|ő 1612015. (X.16.) önkormányzati rendelete.

Dr. Bata Ákos

jegyző


